

Rasti vahvana härkäviikolla

MARTTI HUUSKO

Martti Huusko

martti.huusko@almamedia.fi

Kokenut Suomussalmen Rastin maakuntasarjan miesjoukkue pääsi viettämään härkäviikkoa, kun se joutui rehkimään kolmen ottelun verran.

Viikon ensimmäisessä kohtaamisessa Rasti nöyryytti Jymyn pääosin junioreista koostunutta kokoonpanoa Pitämän kentällä keskiviikkona lukemin 2-0 (3-0, 15-10).

Aurinkoisessa mutta hivenen viileässä säässä pelatussa ottelussa yleisö sai nähdä mielenkiintoisen pesäpalloottelun, josta ei puuttunut jännittäviä tilanteita.

Ensimmäisellä jaksolla Jymyn junioreista koostunut kokoonpano pystyi pitämään ottelun tasaisena. Rastin juoksut syntyivät kuitenkin vastustamattomilla lyönneillä. Kun sotkamolaisten sisäpelissä tapahtui runsaasti merkkipirheitä ja kotijoukkueen lukkari **Samu Moilanen** koulutti vastustajan etenijöitä ottamalla paloja pesiltä kärkkyneistä etenijöistä, ei Jymy saanut juoksutiliään auki avausjaksolla.

Toisella jaksolla hivenen lämminnyt ilma antoi pallolle vauhtia. Näin alkoi varsinainen juoksujuhla, jossa Rasti heilutti tahtipukkoa. Lopulta peli päättyi kutkuttavien vaiheiden jälkeen Rastin selviämään voittoon 15-10. Koti-



Rastin Eetu Tolonen onnistui mainiosti mailanvarressa Jymy-ottelussa.

joukkueen tasaisuutta kuvastaa se, että juoksuja löi peräti seitsemän pelaajaa. Kunnarin paukauttivat **Tuomas Juntunen, Tommi Tauriainen** ja **Mikko Heikkinen**.

Rastin parhaana palkittiin **Eetu Tolonen**, joka löi kolme ja toi kaksi juoksu. Hänen kärkilyöntinsä onnistuivat sataprosenttisesti. Kakkospalkinnon sai vahvan ulkopeilin ansiosta kolmoskopparina pelannut **Juuso Heikkinen**.

Kolmen ottelun viikkonsa SuRa täydensi lauantaina ja sunnuntaina, kun se otti ensimakean 2-0 (6-4,10-9)-kotiwoiton Vuokatien Vedosta ja päätti viikon harmittavaan 2-1 (3-17,5-4,1-1,5-4)-vierastappioon kotiutuslyöntikilpailussa Kajaanin Pallokerholle. Viikonlopun otteluiden paras Rastista oli lukkari **Samu Moilanen**. Lauantaina Moilanen paukutti tehot

2+5/2 ja sunnuntaina 6/1. Lauantaina kakkospalkinnon pökkasi sieppari **Tommi Tauriainen** (4/2) ja sunnuntaina 2-polttaja **Aki Martikainen** (3/4).

Rasti on kerännyt neljästä pelaamastaan ottelusta seitsemän pistettä ja johtaa lohkoaan. Seuraava ottelu on ensi lauantaina Vuokatissa Vetoa vastaan.